江 苏 省 医 学 会

苏医会学便函〔2021〕465 号

关于中国长江医学论坛-2021 肾脏病学年会
暨江苏省第二十二次肾脏病学学术会议
暨 2021 肾脏病南京论坛延期召开的通知

各位专家、代表、各有关单位：

近期，国内多个地区相继发生疫情，疫情防控形势严峻。经

大会组委会讨论决定，原定于 2021 年 10 月 29 日～10 月 31

日在徐州绿地铂瑞酒店举办的“中国长江医学论坛—2021 肾脏

病学年会暨江苏省第二十二次肾脏学学术会议暨 2021 肾脏病南

京论坛”延期召开，具体会议时间、地点另行通知。

因会议延期给各位专家、代表和相关单位带来的不便，敬请

谅解！特此通知。

江苏省医学会学术会务部

                             2021 年 10 月 25 日